Zoznam parfumov, podla ktorych boli
inSpirovane nase 30% esencie
VSETKY PARFUMY CHOGAN SU EU
DE PARFUM a vydrzia 6-8hod.

Luxury Line

Modrou farbou sa panske

Ruzovou farbou su damske

Zelenou farbou su UNISEX



llustracny
obrdzok

Kod

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Inspirované:

ONE MILLION

ACQUA DI GIO’

FAHRENHEIT

THE ONE

HUGO

OPIUM

JADORE

L'EAU CANDY

IRIS NOBILE
SUBLIME

ALIEN

PACO RABANNE

GIORGIO ARMANI

DIOR

DOLCE & GABBANA

HUGO BOSS

YVES SAINT LAURENT

DIOR

PRADA

ACQUA DI PARMA

THIERRY MUGLER

20 ML

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

35 ML

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

100 ML

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00



011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

LIGHT BLUE

EAU SAUVAGE

GUILTY

MANIFESTO

ROMA

LA MALE

GUILTY

DECLARATION

LADY MILLION

LA NUIT DE
L'HOMME

LIGHT BLUE

DOLCE & GABBANA

DIOR

GUCCI

YVES SAINT LAURENT

LAURA BIAGIOTTI

JEAN PAUL GAULTIER

GUCCI

CARTIER

PACO RABANNE

YVES SAINT LAURENT

DOLCE & GABBANA

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00



022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

TERRE
D’HERMES

HYPNOTIC
POISON

CHANELN®5

FOR HER

FLOWER

TRESOR ANGEL

ANGEL

L'EAU D’ISSEY

BLACK XS

BLV

SPICEBOMB

HERMES

DIOR

CHANEL

NARCISO RODRIGUEZ

KENZO

LANCOME

THIERRY MUGLER

ISSEY MIYAKE

PACO RABANNE

BULGARI

VICTOR & ROLF

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00



033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

BLACK CODE

MY NAME

MANDORLO
DI SICILIA

IDYLLE

MAN

BLUE
DE CHANEL

MISS DIOR
CHERIE

HYPNOSE

CHLOF’

LA VIE EST
BELLE

LOVE CHLOF’

GIORGIO ARMANI

TRUSSARDI

ACQUA DI PARMA

GUERLAIN

BULGARI

CHANEL

DIOR

LANCOME

CHLOFE’

LANCOME

CHLOFE’

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00



i | SILVER
= uas MOUNTAIN CREED 14,50 23,00 43,00
& ick 046 CK ONE CALVIN KLEIN 10,50 15,50 30,00

047 CRYSTAL NOIRE VERSACE 10,50 15,50 30,00
048 ALLURE MAN CHANEL 10,50 15,50 30,00
049 DOLCE DOLCE & GABBANA 10,50 15,50 30,00
050 BURBERRY BURBERRY 10,50 15,50 30,00
FOR MAN ’ ’ ’
. 051 coco CHANEL 10,50 15,50 30,00

MADEMOISELLE

052 PASHA 150 CARTIER 10,50 15,50 30,00
053 NARCISO NARCISO RODRIGUEZ 10,50 15,50 30,00
054 BLACK ORCHID TOM FORD 10,50 15,50 30,00

055 BLACK OPIUM  YVES SAINT LAURENT 10,50 15,50 30,00




056

057

060

061

062

063

064

065

066

067

068

ANGE OU
DEMON

OMNIA
AMETHYSTE

MILLESIME
IMPERIAL

INVICTUS

INTENSO

HUGO

OMNIA
INDIAN GARNET

THE SCENT

THE SCENT
INTENSE

OLYMPEA

AVENTUS

GIVENCHY

BULGARI

CREED

PACO RABANNE

DOLCE & GABBANA

HUGO BOSS

BULGARI

HUGO BOSS

COSTUME NATIONAL

PACO RABANNE

CREED

10,50

10,50

14,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

17,00

15,50

15,50

23,00

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

27,00

30,00

30,00

43,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

52,00



CCCCCC

:

069

070

071

072

073

076

077

078

079

080

081

ACQUA DI SALE  PROFUMUM ROMA

THE ONE DOLCE & GABBANA
ALLURE CHANEL
PATCHOULI REMINESCENCE
HIMALAYA CREED

ACQUA DI GIOIA GIORGIO ARMANI

FLORA GUCCI
ULTRAVIOLET PACO RABANNE
ORIGINAL

VETIVER CREED

SI GIORGIO ARMANI
CLASSIQUE

ESSENCE JEAN PAUL GAULTIER

10,50

10,50

10,50

10,50

14,50

10,50

10,50

10,50

14,50

10,50

10,50

15,50

15,50

15,50

15,50

23,00

15,50

15,50

15,50

23,00

15,50

15,50

30,00

30,00

30,00

30,00

43,00

30,00

30,00

30,00

43,00

30,00

30,00



Signorina

Sefattne Fomagas

TR
(T ;

Signorina

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

SIGNORINA

UuoMO

DYLAN BLUE

CHANCE

LEGEND

WANTED

MAN IN BLACK

MON PARIS

POISON GIRL

CHROME

SALV. FERRAGAMO

ROBERTO CAVALLI

VERSACE

CHANEL

MONT BLANC

AZZARO

BULGARI

YVES SAINT LAURENT

DIOR

AZZARO

MR. BURBERRY BURBERRY

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00



093

094

095

096

097

098

099

100

104

105

AVENTUS
FOR HER

SAUVAGE

BURBERRY
FOR WOMAN

GABRIELLE

AMO

JOY

MANDARINO
DI AMALFI

WHITE AOUD

MEMOIR

INTENSE CAFE’

A LOVE IN
WHITE

CREED

DIOR

BURBERRY

CHANEL

FERRAGAMO

DIOR

TOM FORD

MONTALE

AMOUAGE

MONTALE

CREED

17,00

14,50

10,50

10,50

10,50

10,50

13,00

10,50

17,00

10,50

17,00 27,00

27,00

23,00

15,50

15,50

15,50

15,50

21,00

15,50

27,00

15,50

52,00

43,00

30,00

30,00

30,00

30,00

40,00

30,00

52,00

30,00

52,00



108 GREEN IRISH

CREED

110 ROYAL MAYFAIR CREED

113 SUR LA ROUTE

we o

115 IDOLE

116 YES | AM

119 SCANDAL

120 LA PETITE
ROBE NOIR

121 L'INTERDIT

122 LIBRE

135 BOIS D’ARGENT

LOUIS VUITTON

LOUIS VUITTON

LANCOME

CACHAREL

JEAN PAUL GAULTIER

GUERLAIN

GIVENCHY

YVES SAINT LAURENT

DIOR

14,50 23,00 43,00
14,50 23,00 43,00
17,00 27,00 52,00
14,50 23,00 43,00
10,50 15,50 30,00
10,50 15,50 30,00
10,50 15,50 30,00
10,50 15,50 30,00
10,50 15,50 30,00
14,50 23,00 43,00
17,00 27,00 52,00



llustracny , z radu LUXURY

obrézok Kod Inspirované: 50 ML
074 BLACK AFGANO NASOMATTO 52,00
075 X FOR MEN CLIVE CHRISTIAN 52,00
101 XleL\éETR ey DOLCE & GABBANA 52,00
102 XleL\éETR cuy  DOLCE & GABBANA 52,00
106 IE:;S'L“(')% . TOM FORD 52,00
E 109 'OR VADORE 52,00
111 LOST CHERRY  TOM FORD 52,00
112 :(I;I:(?(ISIFIN o  TOMFORD 52,00
117 \T,i\\?\fl\LCLCEO TOM FORD 52,00
118 BACCARAT MAISON FRANCIS KURKDJIAN 52,00

ROUGE




123

124

125

126

127

128

129

130

134

GOOD GIRL
GONE BAD

ZETA

SOLE DI
POSITANO

SOLEIL BLANC

OuUD WOOD

VANILLE
FATALE

ERBA PURA

MEGAMARE

BITTER PEACH

KILIAN

MORPH

TOM FORD

TOM FORD

TOM FORD

TOM FORD

XERJOFF

ORTO PARISI

TOM FORD

52,00

52,00

52,00

52,00

52,00

52,00

52,00

65,00

52,00



Exkluzivne

Kod Inspirované: z radu LUXURY
Chogan
059 NEONATO 15 ML 10,00
058 BIMBA 15 ML 10,00
045 BIMBO 15 ML 10,00
LOVE22 SCENTED LOVE 25 ML 19,90
EVENT21 EDITION ROYAL 50 ML 60,00

EVENT22 EDIT. EUROPE 50 ML 60,00




